АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 № 03  с.Ваеги

О внесение изменений в Порядок отбора

специализированных служб по вопросам

похоронного дела, для заключения

договоров на оказание услуг по

утверждённой стоимости

гарантированного перечня услуг по

погребению в сельском поселении Ваеги,

утверждённый постановлением

Администрации сельского поселения

Ваеги от 17.03.2011 года  № 08

В целях оптимизации проведения порядка отбора специализированных

служб по вопросам похоронного дела для заключения договоров на оказание

услуг по утверждённой стоимости гарантированного перечня услуг по

погребению, Администрация сельского  поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок отбора специализированных служб по вопросам

похоронного дела для заключения договоров на оказание услуг по

утверждённой стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в

сельском поселении Ваеги, утверждённый постановлением Администрации

сельского поселения Ваеги от 17.03.2011 года № 08  следующие изменения:

Пункт 3.7. изложить в следующей редакции:

«3.7. Приём Заявок на очередной год производится в период с 01

декабря по 01 февраля.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования и распространяет своё действие на правоотношения,

возникшие с 01 декабря 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы  Администрации

сельского поселения Ваеги             С.Н.Малявина